MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
Protocolo: 2024000979415

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL N.º 7/2024
O Município de Dois Irmãos torna público a realização de CHAMAMENTO PÚBLICO Edital n.º 7/2024 – Objeto: credenciamento de
pessoas jurídicas, interessadas em aportar mobiliário para o evento “Maratona Cultural”, a realizar-se nos dias 28 de abril, 1 de Junho,
11 de agosto, neste Município. Credenciamento de 28/03/2024 até 18/04/2024. O edital encontra-se na Prefeitura Municipal, no horário
de expediente ou no site www.doisirmaos.rs.gov.br. Informações, pelo fone (51) 3564-8800. Dois Irmãos, 28/03/2024. JERRI ADRIANI
MENEGHETTI Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE ESPERANÇA DO SUL
Protocolo: 2024000979407

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÕNICO
A Prefeitura Municipal de Esperança do Sul/RS., comunica que encontra-se aberta a LICITAÇÃO Nº 028/2024 –
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 001/2024, até às 07:30 horas do dia 16/04/2024, que visa a contratação de Empresa para
execução de estrutura metálica. Informações no horário das 7:30 ás 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas ou pelo fone
55996070863, ou no site www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.esperancadosul.rs.gov.br. Moises Alfredo Ledur -
Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2024000979417

Processo Licitatório Nº 56/2024- CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2024. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna
público aos interessados que será realizada licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, através do Portal de Compras Públicas,
www.portaldecompraspublicas.com.br, para contratação de empresa em regime de empreitada global para ampliação das salas de
aula na Escola Municipal de Ensino Fundamental Joaquim Nabuco, neste município, conforme projeto básico, memorial
descritivo, planilha orçamentaria, cronograma físico financeiro e projetos. As Propostas de Preços serão recebidas até 16 de abril
de 2024, até às 08hs59min no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 16 de abril de 2024, às
09:00hs, no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações poderão ser adquiridos na
Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário de expediente, pelo telefone (55) 3744-5050. 26/03/2024. Michele
Donatti - Secretária Municipal da Fazenda

Protocolo: 2024000979453

Processo Licitatório Nº 55/2024 - Pregão Eletrônico Nº 12/2024 O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos
interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico, através do Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br , para aquisição de peças e serviços de mão de obra para conserto do rolo compactador
XCMG e da camionete S10, Placas IZP 1I26. As Propostas de Preços serão recebidas até 14 de abril de 2024, até as 08hs59min , no
site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 14 de abril de 2024 , às 09hs , no site supramencionado.
O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do
Município de Frederico Westphalen, www.fredericowestphalen-rs.com.br . Demais Informações e cópias do Edital poderão ser
adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, pelo telefone (55) 3744-5050 . 26/03/2024. Michele Donatti –
Secretária Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ
Protocolo: 2024000979409

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 47/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ/RS, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados que se encontra aberta a
licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2024, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS E PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E OUTROS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS E SEUS AUXILIARES. A sessão pública será realizada através do site www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 11
de abril de 2024, às 09 horas. Mais informações poderão ser obtidas junto à Secretaria Municipal da Administração – Setor de
Licitações pelo telefone (54) 3443-5717 ou através do site www.guapore.rs.gov.br. VALDIR CARLOS FABRIS. Prefeito.

MUNICIPIO DE IGREJINHA
Protocolo: 2024000979483

PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 023/2024

Porto Alegre, Quinta-feira, 28 de Março de 2024 257Diário Oficial Nº 60